
UCHWAŁA Nr XXVI/237/13 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 6 czerwca 2013r. 

 
w sprawie wyra żenia zgody na ustanowienie słu żebno ści gruntowej 

                                                             

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks Cywilny (Dz.U. z 1964r., 
Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez 
nieruchomość niezabudowaną położoną przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie w Działdowie, stanowiącą własność 
Gminy - Miasto Działdowo, oznaczoną w rejestrze ewidencji gruntów jako działka o nr 973/5, o obszarze 0,0318 
ha, zapisaną w księdze wieczystej Nr EL1D/00019527/8, pasem gruntu o szerokości 7m i długości 34,5m wzdłuż 
wschodniej granicy działki oznaczonej nr 973/3 o obszarze 0,1330ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr 
EL1D/00038851/7, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka o nr 973/3.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodnicz ący Rady 

Marian ODACHOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 


